no moriet omni miquitate eius  
 no recordabor et oculos rō nris  
 p̄p̄s Ex xvij Confundantur sup  
 bi qz miquitate miquitate fecit i me  
Em tu illius lu et lucerna  
 z lumen mtesta et io plūm  
 mlligt lumen nalc die porta  
 mtesta corpus fion z haur  
 lucerna illuat dno qz lu nre  
 addig lumen qre et qz illud  
 lumen nalc in gra z qz tene  
 bre io subdit Deus mō rō qm  
mte cipiaz qre qm dēbr  
 libaco dauid qz ad hoc qz m  
 micos suos vntute dīna supat  
 cu dī qm mte cipiaz s̄z  
 in sup̄ p̄ mptio Expt cō  
 fuit dauid accepto qz voluit  
 bccidē nabal in li- p̄ Ex 24  
 qz dā dauid cōt mptuocoe  
 pūlis z cessit mē fū qm  
 harnclū mīst pūos adnabal  
 bat petos abeo cū et qz m:  
 bal d̄ maledix z abū non  
 mīst dāuid dno pūos suos  
 arigat vñ qz glā z p̄gō  
 volēs occidē nabal z totū  
 domū suā s̄z Exord maroc  
 dīna ocrīt p̄ abrygal In  
 dē dno qz mīst te hodie m:  
 occisū m et bndm tu qz phi:  
 huisti me hodie ne uem  
 ndraguicē p̄ Ex 2 vide Ex vi  
Deo rō qz fūm fuit qz mīst  
 dē bion et cepit fortalioū  
 yebuseoy mīst ut Ex 2  
Ex 9 Et qz cepit Ex 2  
 cūte rō filioz dno ante:  
 qz mīst vīas et sic cepit  
 vniūis cūtes filioz amon  
 ut Ex 2 Ex 12 Deus mō  
polluta rō Ex vīa z lex  
 dīna mīqua nō z mactā a:  
 rōz aut flūas qz d̄ Indeo  
mōo Ex 2 rō et iste est  
 deus mō au vīa s̄z madatoz  
 z mpolluta Ex 2 dno rō  
 fūda z mūda s̄z metalla  
 m caminis p̄bata p̄tectoz  
 rō Ex Ex nlls em qz  
 cupit n qz p̄are nō vlt qm  
 quō rō qz d̄ nlls cēa nly  
 s̄z dī hū p̄tūp̄nōe s̄z hoīes  
 s̄z s̄z p̄. si. Ego dno dī

est De alij s̄z gōmū dēmoia  
 vt j Ex dno dī gōmū dēmoia  
 p̄ p̄. l. Aut quō dno p̄tē  
dno mō qui nō est p̄ultū  
 spālē et m p̄da nō noty e  
 ut j Ex Deus qz p̄vīt  
 s̄z auferēs aūc malicia et  
 mactāz adūg cū p̄p̄bce et qz  
 mactā vīe qz mactē p̄gātē  
 fūnt p̄p̄atū dāuid qz dē dī  
 dno m p̄sequēt cū ab p̄lo  
 s̄z qz p̄dno a mathan p̄p̄a 20  
Ex 12 qui p̄p̄at i dē dī m  
 mīlīte mēmbroz corpālū ad:  
Ex bellāz mīmīgōs mēos Ex  
Ex dē dī s̄z mīdīgnīte rēgīa  
 qz dē dī rō ad hāz s̄z fūnt  
 m p̄lo cōmūc dī z tūc qz  
 dāz affm nō grāz actōne mū:  
 tat p̄p̄ d̄ Ex p̄p̄uīstī s̄z qz d̄  
 fortitudo mīa p̄p̄z p̄p̄z nō tua  
 p̄tēto ad hāz Ex dē dī rō s̄z mē  
 p̄tēgēdo Ex dīscīplīa z mīf:  
 ne i mīp̄te qz p̄p̄būlāocē p̄p̄:  
 gātū fūnt Ex dīscīplīa tua mē  
Ex dē dī dīscīplīa s̄z cōr rōmō  
 qz vōcātō dāt mīllōm dīlatatī  
 rō mīhēbīcō h̄ p̄p̄p̄ mōs qz  
 qz p̄dē s̄z mīctī tē qz nō  
 stat fīrmī s̄z qz s̄z dīlatatī  
 et io p̄p̄ mīnt stabīlīte p̄p̄  
 mīrēgno Ex rō p̄p̄p̄ id est  
 et io subdit tōtū p̄p̄quāt  
 rō Ex s̄z mīnt mīp̄lō amō  
 cēa cēp̄ta cūte rēgīa occīdīt  
 ut Ex 2 Ex 12 Ex Ex Ex  
 qz hūmīant p̄hīlīstōs et rōd:  
 egīt sub t̄būtu mōab z adāp̄cēz  
 et s̄z vīaz z v̄dūmāz ut Ex  
 2 Ex 8 Ex mīmīōs rō s̄z cō:  
 v̄tēdo cōs mīfūgā s̄z mē cōrā  
 et odīentes rō s̄z p̄ul z ab:  
 solon et s̄z bā s̄z p̄lū p̄tī cēa:  
 mīmīnt rō s̄z illī z hōc dē fī:  
 gētēs cōs aūxīlīo hūmō ad:  
 dno s̄z dē dī mīnt nēc cōmū:  
 dūnt rō qz nō cāt dīgnī  
 aūxīlīo dno Ex dē dī mīnt  
 qz dē dī tōtōs cū aūxīlīo s̄z dno  
 z hūmō cūp̄uīstī mē s̄z hūc  
 et ita ad hāz cēp̄tū nēc dē dī  
 dē dī qz s̄z h̄ p̄p̄ ut rō  
Ex 22 Ex dē dī dē dī h̄ h̄p̄tō